
「スーパーアークス花巻高木店」改装オープン

岩手県花巻市の「ジョイス花巻高木店」が、９月３０日（土）に「スーパーアークス花巻高木（は

なまきたかき）店」として生まれ変わりました。

これまでお客様にご愛顧いただいておりました、ジョイスの「鮮度」と「安さ」はそのままに

更に多様化するお客様の暮らしぶりにお応えできるよう、これまで以上に「美味しい」「新鮮」

「安心」で「お買得」な商品を豊富に品揃えして、お客様と共に地域で一番ワクワクするお店を

目指してまいります。

今後とも皆様の変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

買えば買うほどお得になる「一物３価」

１個より２個、２個より数個買うほどお買得

になる「一物３価」方式を新たに導入し

お客様の家計を全力応援致します。

ベルジョイスは皆様の健康をサポート致します

栄養補助食品やヘルスケア飲料、植物由来の

原材料を使用したプラントベースフードなどを

豊富に取り揃えました。



青果売場

日替わりのお買得な野菜を充実させて

皆様のご来店をお待ちしております

水産売場

旬のお魚がお買得！「生秋鮭」「生さんま」

など、秋の味覚をお楽しみください

食肉売場

品質・味にこだわった「いわて牛」を

はじめとした、暮らしに役立つ品揃え

惣菜売場

岩手県産のお米銀河のしずくを使用した「手作りお弁当」や

和・洋・中 バラエティ豊かな「おかず」の品揃えが豊富になりました

インストアベーカリー

店内仕込みの「サンドイッチ」や

「スイーツ」をお楽しみください


